ПРОЕКТ
                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ______ 2014 г.                     пос. Овощной                                           № ______
О внесении дополнений в постановление
№ 259  от  13.12.2013 года«О закреплении за главным

администратором - Администрацией

Обильненского сельского поселения

полномочий по осуществлению функций

администрирования доходов бюджета Обильненского

сельского  поселения Азовского района»

           В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  от 29.11.2013г. №59 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», приказа Федерального казначейства от 29.12.2012 № 24н «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов  территориальными органами Федерального казначейства» и закрепления за Администрацией Обильненского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение к постановлению Администрации Обильненского сельского поселения от 13.12.2013 № 259  , строкой следующего содержания:
 951 208 05000 10 0000 180        Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты

                                                      поселений) для осуществления возврата (зачета)

                                                      излишне уплаченных или излишне взысканных
                                                       сумм налогов, сборов и иных платежей,
                                                       а также сумм процентов за

                                                      несвоевременное осуществление такого возврата и

                                                      процентов, начисленных на излишне взысканные

                                                      суммы

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского постановления                              А.А.Шмидт